
 令和 ７年 ３月 ７日  

各   位                             

 

下水道課長  

     

下水道工事のお知らせ 

 

 日頃、皆様には、上下水道事業に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記のとおり下水道工事を行うことになりました。工事中は御不便、御

迷惑をおかけすることと思いますが、工事の施工に御協力くださるようお願いいた

します。また、危険ですので、工事現場には近づかないようお願いいたします。 

 

記 

 
１ 工 事 名  江川第１排水区雨水貯留施設関連工事 

 

２ 工 事 場 所  川越市藤原町地内【裏面案内図参照】 

 

３ 工事総延 長  １０７ｍ 

 

４ 工 事 期 間  令和 ７年 ３月 下旬から 

令和 ８年 １月２３日まで 

 

５ 作 業 時 間  午前９時から午後５時まで   

           

６ 交 通 規 制  車両通行止め及び片側交互通行 

 

７ 施 工 会 社  日清建設株式会社 

 現場代理人 奈良 

℡０４８－８８５－８６１１ 

 

８ 川越市監督員  川越市上下水道局 下水道課 

 施設工務担当 宮沢  

℡０４９－２２３－０３３１ 

 

 

 

 

 



東
武
東
上
線

   N  案 内 図

工事場所

稲荷町

藤原町

大字藤間

藤原町第一公園


